
K pronájmu, Byt 3+kk, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294521 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

24 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Nabízíme vám jedinečnou příležitost podnajmout si prostorný byt
3+kk o velikosti 80 m2 s balkonem ve klidné lokalitě na ulici
Soběšická 75. Byt se nachází ve 3. patře cihlového domu bez
výtahu.

Hlavní místnost je vybavena prostornou kuchyňskou  linkou, která
disponuje spotřebiči jako lednice, varná deska, trouba, myčka a
digestoř. Součástí místnosti je také jídelní stůl včetně židlí a sedací
souprava s konferenčním stolkem.
Ložnice je vybavena manželskou postelí a šatní skříní. Další
oddělený pokoj je vybaven pracovním stolem.
Koupelna je vybavena vanou, umyvadlem se skříňkou a toaletou.

Lokalita:
Byt se nachází v klidné části Brna, ale přitom blízko veškeré
občanské vybavenosti. V okolí najdete obchody, školy, kavárny,
restaurace, posilovna a další služby, které usnadní váš každodenní
život.
Autobusová zastávka je 10 minut chůzí od bytu.

Neváhejte a domluvte si prohlídku! Tento byt je ideální volbou pro
rodiny i jednotlivce, kteří hledají pohodlné a klidné bydlení v
atraktivní lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4294521
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 5661
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 80 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


